
UCHWAŁA NR 0007.XXVII.220.2021 

RADY GMINY SUCHY DĄB 
z dnia 24 maja 2021 r. 

 
w sprawie określenia nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Suchy Dąb” oraz 

„Zasłużony dla gminy Suchy Dąb”  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) – Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze uhonorowanie osób za zasługi dla Gminy Suchy Dąb ustanawia się tytuły: 

1) „Honorowy Obywatel Gminy Suchy Dąb”, 

2) „Zasłużony Obywatel Gminy Suchy Dąb”. 

§ 2. Ustala się regulamin nadawania tytułów, o których mowa w § 1, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Dąb. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Suchy Dąb 

Małgorzata Cyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 
 

Mając na celu szczególne uhonorowanie osób fizycznych, osób prawych i innych podmiotów 

nieposiadających osobowości prawnej, które całokształtem w sposób szczególny przyczyniły się do 

rozwoju Gminy Suchy Dąb w działalności gospodarczej, społecznej, ochrony zdrowia, oświaty, 

kultury, sportu, nauki, sztuki i każdej innej, Rada Gminy może nadać tytuł „Honorowy Obywatel 

Gminy Suchy Dąb” lub tytuł „Zasłużony Obywatel Gminy Suchy Dąb”.  

Uchwała ma na celu usystematyzowanie i uporządkowanie sposobu przyznawania wyróżnień z okazji 

30-lecia Gminy Suchy Dąb. Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 0007.XXVII.220.2021  Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 24 maja 2021 r. 

 

REGULAMIN NADAWANIA TYTUŁÓW: 

„HONOROWY OBYWATEL GMINY SUCHY DĄB” oraz 

„ZASŁUŻONY OBYWATEL GMINY SUCHY DĄB” 

 

 

§ 1. Tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Suchy Dąb” oraz tytuł „Zasłużony Obywatel Gminy Suchy 

Dąb” nadaje się w drodze uchwały Rady Gminy Suchy Dąb. 

§ 2. 1. Tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Suchy Dąb” przyznaje się osobom, które nie zamieszkują 

na terenie Gminy Suchy Dąb, ale posiadają wybitne zasługi i osiągnięcia dla rozwoju Gminy, w 

szczególności w działalności gospodarczej, społecznej, ochrony zdrowia, oświaty, kultury, sportu, 

nauki, sztuki. 

2. Tytuł „Zasłużony Obywatel Gminy Suchy Dąb” przyznaje się osobom, które zamieszkują na terenie 

Gminy Suchy Dąb i posiadają wybitne osiągnięcia dla Gminy, w szczególności w działalności 

gospodarczej, społecznej, ochrony zdrowia, oświaty, kultury, sportu, nauki, sztuki.  

§ 3. 1. O nadanie tytułów, o których mowa w § 1 niniejszego załącznika wnioskować mogą: 

1) Wójt, 
2) co najmniej 3 radnych gminy, 
3) organizacje pozarządowe działające na rzecz gminy Suchy Dąb.  

2. Wniosek powinien zawierać szczegółową charakterystykę kandydata oraz jego zasług dla Gminy, 

uzasadniającą przyznanie medalu. Wzór wniosku określa załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

3. Do wniosku należy dołączyć oświadczenie kandydata, treść oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego Regulaminu. 

4. Wnioski, o których mowa w ust. 1 należy składać do Biura Rady Gminy Suchy Dąb.                                   

5. Wnioski, o których mowa w ust. 1 opiniuje Komisja Polityki Społecznej Rady Gminy Suchy Dąb. 

6. Komisja, o której mowa w ust. 5 w terminie do 90 dni od daty wpłynięcia wniosku przedstawia 

Radzie Gminy Suchy Dąb opinię co do przedłożonego wniosku. Negatywna opinia komisji 

wstrzymuje procedurę przyznania określonego tytułu.  

§ 4. 1. Dokumentem stwierdzającym nadanie tytułów, o których mowa w § 1 niniejszego Regulaminu 

jest akt nadania, które wręczy Przewodnicząca Rady Gminy oraz Wójt Gminy Suchy Dąb. 

2. Wzory aktów nadania stanowią odpowiednio załącznik nr 3 i 4 do niniejszego Regulaminu.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Regulaminu nadawania tytułu „Honorowy  Obywatel Gminy Suchy Dąb” oraz 

tytułu „Zasłużony Obywatel Gminy Suchy Dąb” 

 

Wniosek o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Suchy 

Dąb” oraz tytułu „Zasłużony Obywatel Gminy Suchy Dąb” 

 

 
1. Nazwisko, imiona (nazwa organizacji).................................................................................. 
 

............................................................................................................................................... 
 

2. Data i miejsce urodzenia *..................................................................................................... 
 

3. Imiona rodziców *................................................................................................................. 
 

4. Adres zamieszkania (siedziba) .............................................................................................. 
 

............................................................................................................................................... 
 

5. Miejsce pracy, stanowisko, miejscowość..*.......................................................................... 
 

............................................................................................................................................... 
 

6. Czy był/a karany/a sądownie * ............................................................................................. 
 

7. Posiadane odznaczenia i wyróżnienia .................................................................................. 
 

............................................................................................................................................... 
 

8. Uzasadnienie wniosku........................................................................................................... 
 

............................................................................................................................................... 
 

............................................................................................................................................... 
 

............................................................................................................................................... 
 

............................................................................................................................................... 
 

............................................................................................................................................... 
 

............................................................................................................................................... 
 

 

9. Nazwa wnioskodawcy............................................................................................................ 
 

................................................................................................................................................ 
 

                                                                                    
 

 

 

 

                                                                                  



 

                                                                                  Podpisy (pieczęci) wnioskodawców 
 

 

                                                                                    ........................................................ 
 

                                                                                    ........................................................ 
 

                                                                                    ........................................................ 
 

                                                                                    ........................................................ 
 

                                                                                    ........................................................ 
 

 

10. Data wpływu wniosku do Biura Rady Gminy ...................................................................... 
 

11. Opinia Komisji Polityki Społecznej   ................................................................................... 
 

............................................................................................................................................... 
 

............................................................................................................................................... 
                                                                                        
                                                                                             ……………………………………. 
                                                                                           (podpis  Przewodniczącego Komisji) 
 

12. Rada Gminy przyznała – nie przyznała tytuł uchwałą Rady Gminy 
 

Nr  ............................. z dnia ................................................................................................. 
                         
 

                                                                                     ............................................................... 
                                                                                                 (podpis Przewodniczącego Rady Gminy)          
 

 

13. Adnotacje o wręczeniu aktu nadania tytułu    
............................................................................................................................................... 
 

 

                                                                                            Suchy Dąb, dnia  ................................... 
 

 

                                                                                                                    

                                                                                            ................................................... 
                                                                                                                                       (podpis) 

 

 

 

 

*     - wypełniać tylko dla osób fizyczny 

                                  

 

 

 



Załącznik nr 2 do Regulaminu nadawania tytułu „Honorowy  Obywatel Gminy Suchy Dąb” oraz 

tytułu „Zasłużony Obywatel Gminy Suchy Dąb” 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

 

Na podstawie art.6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego z dnia 27 kwietnia 

2016 r. ogólnego Rozporządzenia o ochronie danych (RODO; Dz. Urz. UE L 119 z dnia 

04.05.2016 r.) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu 

przeprowadzenia procesu nadania tytułu: 

 

„Honorowy Obywatel Gminy Suchy Dąb” oraz „Zasłużony Obywatel Gminy Suchy Dąb”.  

Przetwarzanie może dotyczyć danych zawartych we wniosku składanym w związku  

z procedurą nadawania ww. wyróżnień. 

 

 

…………………………..................................  

          Data i podpis kandydata 

 

 niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Regulaminu nadawania tytułu „Honorowy  Obywatel Gminy Suchy Dąb” oraz 

tytułu „Zasłużony Obywatel Gminy Suchy Dąb” 

 

 

Akt Nadania 

 
Rada Gminy Suchy Dąb 

uchwałą Nr ……………… 

z dnia…………. 
 

Nadaje 

……………………………………. 
tytuł 

"Honorowy Obywatel Gminy Suchy Dąb" 

 
        Przewodniczący 

          Rady Gminy Suchy Dąb 

      …………………………………….. 

Nr………… 

 

 

Suchy Dąb, dnia .......................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Załącznik nr 4 do Regulaminu nadawania tytułu „Honorowy  Obywatel Gminy Suchy Dąb” oraz 

tytułu „Zasłużony Obywatel Gminy Suchy Dąb” 

 

 

Akt Nadania 

 
Rada Gminy Suchy Dąb 

uchwałą Nr ……………… 

z dnia…………. 
 

Nadaje 

……………………………………. 
tytuł 

"Zasłużony Obywatel Gminy Suchy Dąb" 

 
        Przewodniczący 

          Rady Gminy Suchy Dąb 

      …………………………………….. 

Nr………… 

 

 

Suchy Dąb, dnia .......................... 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


